[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 98/2017

	CONTRATANTE:
	O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC.

	CONTRATADO:
	MANUEL CARLOS BUSATTO - ME

	OBJETO:
	A contratação de pessoa jurídica privada para ministrar aulas de violão, viola, guitarra, contrabaixo, teclado, bateria, fanfarra, canto e musicalização infantil, conforme Edital divulgado pela Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto do Município de Presidente Castello Branco/SC.

	VALOR:
	O preço total ajustado para o fornecimento do serviço é de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), pagos mensalmente, referente a 08 horas semanais, durante o período de contratação previsto para 06 (seis) meses, sendo R$ 40,62 (quarenta reais e sessenta e dois centavos), por hora de serviço prestado.

	VIGÊNCIA:
	[bookmark: _GoBack]01/06/2017 à 30/11/2017.

		Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png